,M4:5-DALIOADE

Tax
Santa Inès

Mins que vercirlos. fazemos ifontemgens

P A

FIS  3-5

ASSINATURA

Santa Inês - MA, 07 de junho de 2021.

OFÍCIO S/N - PAX SANTA INÊS SERVIÇOS EIRELI

Lia Raquel Mesquita Pereira

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊCIA SOCIAL DE BOM JARDIM -
MA

Assunto: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N °  008/2021,
REFERENTE A PREGÃO PRESENCIAL SRP N °  008/2021.

Prezado(a) Senhor(a),

Em resposta ao Oficio n °  247/2021 - SEMAS, que trata do
interesse da PAX SANTA INÊS SERVIÇOS EIRELI (Funerária Pax
Santa Inês), em contratar com a Secretaria Municipal de
Assistência Social, através da adesão a Ata de Registros de
Preços n °  008/2021, oriunda do Pregão Presencial n °  008/2021
- Registro de Preços para eventual e futura contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de traslado,
formolização simples e fornecimento de urnas funerárias e
vestimentas com objetivo de atender as demandas da Secretaria
Municipal de Assistência Social no sentido de oferecer
benefícios eventuais aos seus usuários, informo que, de ordem
do Sr. Felipe Cairé Santos Cavalcante, Gerente, ACEITA o
convite para eventual fornecimento dos produtos e serviços
listados na Ata já citada acima, dentro dos quantitativos e
itens desejados através do Ofício citada anteriormente.

Sendo só o que requer para o momento, renovamos protesto de
elava estima e consideração.

Atenciosamente,

e •

Felg Cai lré Santos Cavalcante
PAX SANTA INÊS SERVIÇOS EIRELI

Fe{ipe CaiYt SantosCavakante 23.609.761 /0001-451
CP F 044, IML S1341 	PAX SANTA INES SERVIÇOS EIRELI
Ci Cr1r2733noo1-1 	 Av. Gov. Sarney. 1229 - Centro

Oe-renta Proovradar 	 CEP 65.300412
L— 	Santa Inês

PRAÇA DA MATRIZ SANTA INÊS - MA

(9813653-11725 [98] 98845-6290 	23.609.761/0001 -40